

## Materiale curatenie

I.D.: 51028201

---

Data publicarii	28.10.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.456,62 RON - 3.456,62 RON

---

Descriere: Saci menaj 240L/10buc LDPE 28 microni fara eticheta HOR-0651 24 6.38 SET 153.12 Lavete BBC 50/set BBC 2 36 Buc 72 Lavete umede 3buc/set SHRO-1002 50 2.95 SET 147.5 Manusi dr.Mayer Nitril negre 100 L DRM1142 12 52 Buc 624 Manusi dr.Mayer Nitril negre 100 S DRM1140 2 52 Buc 104 Sano Hn-Techno 4L - sapun lichid roz 7290014004993 12 22 Buc 264 Dezinfectant desinclor 5KG 24163 12 36 Buc 432 Prosop 2straturi 100metri 6/SET M02026 20 59 SET 1180 Manusi dr.Mayer Nitril negre 100 M DRM1141 6 52 Buc 312 Prosoape MONOROLE M00091 90 Denumire Cod Cod de bare UM Valuta Curs Pret vanzare Cantitate Halat Unica Folosinta Tip Vizitator 7821W Buc LEI 1 7.8 10

---